
О внесении изменения в решение Совета народных 
депутатов  города  Владимира  от  22.12.2006 
№ 343 «О передаче в безвозмездное пользование 
ФГУК «Государственный Владимиро-Суздальский 
историко-архитектурный  и  художественный 
музей-заповедник»  муниципальных  нежилых 
помещений»

Рассмотрев  обращение  генерального  директора  ФГУК  «Государственный 
Владимиро-Суздальский  историко-архитектурный  и  художественный  музей-
заповедник», в  соответствии  со  статьей  26  Устава  муниципального  образования 
город Владимир Совет народных депутатов

РЕШИЛ:
1.  Внести изменение в пункт 1 решения Совета народных депутатов города 

Владимира  от 22.12.2006 № 343 «О передаче в безвозмездное пользование ФГУК 
«Государственный  Владимиро-Суздальский  историко-архитектурный  и 
художественный  музей-заповедник»  муниципальных  нежилых  помещений», 
заменив цифры «807,7» цифрами «897».

2.  Контроль за  исполнением решения возложить на комитет по экономике, 
собственности,  земельным  отношениям,  архитектуре  и  градостроительству 
(А.А. Андреев, С.Н. Киселев).

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в средствах 
массовой информации.

Глава города Председатель Совета 

А.П. Рыбаков С.А. Кругликов

Р Е Ш Е Н И Е
от 19.03.2008 г.                                                                                       № 59 

_________

СОВЕТ НАР ОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОР ОДА ВЛАДИМ ИР А


